1令和元年 12月 13日（金曜日） 第 1 3 2 6 5 号石　川　県　公　報

令和 元 年 12 月 13 日

第 １３２６５ 号（金曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

石川県告示第269号

　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）に規定する特定調達

契約につき、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　令和元年12月13日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　落札に係る件名及び数量

　　統合原子力防災ネットワーク機器借上　一式

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県危機管理監室危機対策課

　　金沢市鞍月１丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　令和元年11月28日

４　落札者の名称及び所在地

　　ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社北陸支店

　　金沢市彦三町１丁目２番１号

５　落札金額

　　339,431,400円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　令和元年10月18日

石川県告示第270号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により、次のとおり県道の区域を変更した。

　なお、その関係図面は、令和元年12月13日から同月27日まで縦覧に供する。

　　令和元年12月13日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （危機対策課）　１

○県道の区域の変更 （道路整備課）　１

○県道の供用の開始 （　　同　　）　２

　　　　公　　　告
○予防接種を行う医師に係る公告 （健康推進課）　２

○大規模小売店舗の新設の届出の公告 （経営支援課）　５

○土地改良事業に係る換地計画認可申請を適当とする決

　定及び縦覧公告 （農業基盤課）　６

　　　　教育委員会
○博物館に相当する施設の指定 　６

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

2 令和元年 12月 13日（金曜日） 第 1 3 2 6 5 号石　川　県　公　報

路　線　名
道　　　路　　　の　　　区　　　域 関係図面の

縦 覧 場 所変　　更　　の　　区　　間 旧新別 敷地の幅員（ｍ） 延長（ｍ）

山中伊切線

下記区間を道路区域から除外する。
大 聖 寺

土木事務所

維持管理課

加賀市山中温泉四十九院町よ74番１地先か

ら

加賀市塔尾町イ130番１地先まで

6.00～ 15.30 559.0

我谷今立塔尾線

下記区間を道路区域に編入する。 大 聖 寺

土木事務所

維持管理課

加賀市塔尾町113番地先から

加賀市塔尾町リ27番地先まで
6.00～ 12.20 352.7

石川県告示第271号

　次のとおり県道の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により、告示する。

　なお、その関係図面は、令和元年12月13日から同月27日まで縦覧に供する。

　　令和元年12月13日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

路　線　名 供　用　開　始　の　区　間 供 用 開 始 の 期 日
関係図面の

縦 覧 場 所

我谷今立塔尾線
加賀市塔尾町113番地先から

加賀市塔尾町リ27番地先まで
令 和 元 年 12 月 13 日

大 聖 寺

土木事務所

維持管理課

予防接種を行う医師に係る公告

　市町長が予防接種法（昭和23年法律第68号）第５条第１項の規定により行う予防接種について、予防接種法施行令

（昭和23年政令第197号）第４条第１項本文の規定により、当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う医師の氏名

及び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

　　令和元年12月13日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　Ａ類疾病及びＢ類疾病

医師の氏名
医師が協力を

承諾した市町
予　防　接　種　を　行　う　主　た　る　場　所

中　村　道　孝 県内全域 志賀町富来地頭町７の110番地１　町立富来病院

池　村　渓　伺 〃 〃

望　月　　　隆 〃 〃

引　地　俊　文 〃 〃

重　原　一　慶 〃 〃

牧　野　友　幸 〃 〃

浦　田　哲　郎 〃
金沢市広岡３丁目３番70号　医療法人社団ホスピィー　浦田クリ

ニック

森　永　秀　夫 〃 〃

本　野　　　望 〃 〃

三　林　　　寛 〃 〃

小清水　由紀子 〃 〃

中　川　　　淳 〃 〃

公　　　　　　　　告

3令和元年 12月 13日（金曜日） 第 1 3 2 6 5 号石　川　県　公　報

宮　本　倫　子 〃 〃

竹　越　　　襄 〃 〃

小　西　一　典 〃 〃

納　藤　眞　生 〃 〃

村　田　修　一 〃 〃

水　田　秀　一 〃 〃

北　田　宗　弘 〃 〃

山　黒　　　勉 〃 金沢市高尾台２丁目147　わかば内科クリニック

半　井　孝　幸 〃
金沢市田上の里２丁目68番地　医療法人社団　なからい小児科クリ

ニック

上　田　　　操 〃 金沢市鞍月５丁目５番地　もみの木醫院

矢　﨑　　　潮 〃 金沢市神田２丁目１－８　やざきクリニック

矢　﨑　敏　夫 〃 〃

中　積　智　子 〃
金沢市木ノ新保町１番１号金沢駅西口ビル４階　医療法人社団藤聖

会　金沢メディカルステーションヴィーク

上　野　敏　男 〃 〃

栃　本　理　花 〃 〃

岩　淵　邦　芳 〃 〃

高　瀬　修二郎 〃 〃

曽　根　　　崇 〃 〃

濱　口　　　智 〃 〃

西　川　晋　吾 〃 〃

松　田　康　彦 〃 〃

丹　保　裕　一 〃 〃

奥　山　　　宏 〃 〃

髙　﨑　秀　昭 〃 〃

禿　　　晃　仁 〃 〃

濵　野　直　通 〃 〃

野　村　佳　苗 〃 〃

中　村　彰　伸 〃 〃

善　田　貴　裕 〃 〃

早稲田　洋　平 〃 〃

原　口　貴　敏 〃 〃

武　田　仁　勇 〃 〃

横　山　浩　一 〃 〃

前　川　一　恵 〃 〃

野　口　昌　邦 〃 〃

結　城　仰　子 〃 〃

升　村　玲　奈 〃 〃

丹　羽　真知子 〃 〃

松　岡　　　歩 〃 〃

松　本　み　お 〃 〃

閨　谷　奈津子 〃
金沢市三池栄町66番地　医療法人社団　アンジュレディースクリ

ニック

新　田　直　樹 〃 金沢市寺町２丁目８番36号　鈴木レディスホスピタル

伊　藤　清　亮 〃 〃

宮　下　知　治 〃 〃

4 令和元年 12月 13日（金曜日） 第 1 3 2 6 5 号石　川　県　公　報

相　良　明　宏 〃 金沢市小将町３－２　医療法人社団　相良内科医院

丘　村　　　誠 〃 金沢市荒屋１丁目87番地　丘村クリニック

前　田　俊　彦 〃 金沢市東蚊爪町54番３　医療法人社団美里医院

能　登　康　夫 〃 金沢市堀川町23－16　能登内科医院

山　崎　　　司 〃 金沢市彦三町２丁目１番21号　金城クリニック

山　下　陽　子 〃 金沢市森山１丁目１番22号　医療法人社団森田医院

小　浦　隆　義 〃 金沢市畝田中１－59　医療法人社団小浦内科医院

春　藤　俊一郎 〃 金沢市広岡１丁目１番８号　医療法人社団翠光会　春藤医院

春　藤　麻　子 〃 〃

小豆沢　定　秀 〃 金沢市畝田西３－62－１　あずきさわ内科クリニック

江　守　　　巧 〃 金沢市割出町709番地１　江守クリニック

深　澤　奈都子 〃 〃

米　田　知　晃 〃 鳳珠郡穴水町川島タの８番地　公立穴水総合病院

豊　岡　達　志 〃 〃

澤　田　崇　幸 〃 〃

２　Ａ類疾病のみ

医師の氏名
医師が協力を

承諾した市町
予　防　接　種　を　行　う　主　た　る　場　所

日　下　一　也 県内全域
金沢市広岡３丁目３番70号　医療法人社団ホスピィー　浦田クリ

ニック

伊與部　尊　和 〃 金沢市小坂町南675番地　いよべクリニック

北　林　一　男 〃 金沢市笠舞１－23－40　きたばやし医院

山　崎　幹　雄 〃 金沢市彦三町２丁目１番21号　金城クリニック

森　田　正　人 〃 金沢市森山１丁目１番22号　医療法人社団森田医院

３　Ｂ類疾病のみ

医師の氏名
医師が協力を

承諾した市町
予　防　接　種　を　行　う　主　た　る　場　所

永　田　　　巽 県内全域 金沢市普正寺町９－６　かないわ病院

得　永　敬　信 〃 〃

今　井　昌　夫 〃 〃

吉　田　　　翠 〃 〃

宮　森　邦　夫 〃 金沢市北安江４丁目17－20　宮森整形外科クリニック

大　野　髙　史 〃 金沢市荒屋１丁目88　おおのこどもクリニック

中　嶋　和　喜 〃 金沢市若草町２番35号　皮膚科泌尿器科　中嶋医院

中　嶋　一　史 〃 〃

川　北　　　哲 〃 金沢市野町１－３－55　川北病院

大　谷　信　夫 〃 金沢市上安原２丁目108番地１　医療法人社団　おおや医院

魚　谷　浩　平 〃 金沢市本町１丁目３－38　つなむらクリニック

高　倉　文　嗣 〃 金沢市若宮２丁目205　高倉内科クリニック

中　田　理　也 〃 金沢市吉原町ハ21　なかた整形外科クリニック

中　田　　　理 〃 〃

岡　本　　　力 〃 金沢市入江１丁目616－１　岡本小児科医院

松　下　幸　世 〃 金沢市三池栄町77番地　ひまわり皮膚科

伊　藤　貴　夫 〃 金沢市長坂３丁目２番21号　伊藤整形外科・内科クリニック

伊　藤　和　代 〃 〃

5令和元年 12月 13日（金曜日） 第 1 3 2 6 5 号石　川　県　公　報

小　松　義　和 〃 金沢市久安１丁目432番地　こまつ内科クリニック

土　原　一　真 〃 金沢市大樋町８番１号　土原医院

徳　田　剛　爾 〃 金沢市小橋町１番８号　徳田外科胃腸科内科医院

徳　田　京　子 〃 〃

土　田　敏　典 〃 金沢市田上の里２丁目128番地　土田整形外科クリニック

齋　藤　雅　俊 〃 金沢市黒田１丁目188　さいとう家族のクリニック

佐　伯　善　洋 〃 金沢市長坂町チ15番地　医療法人積仁会　岡部病院

野　崎　外茂次 〃 金沢市駅西本町６丁目１番３号　きたまちクリニック

前　田　　　亨 〃 金沢市直江東１丁目60番地　まえだ整形外科・骨・関節クリニック

島　田　由　佳 〃 金沢市大桑２丁目247　しまだ皮ふ科クリニック

島　田　賢　一 〃 〃

福　島　雅　司 〃 金沢市円光寺２丁目５番20号　医療法人社団　福島医院

福　島　稔　子 〃 〃

三　平　伸　一 〃 金沢市笠舞３－２－31　みひらＲクリニック

細　川　栄　隆 〃 金沢市笠舞本町１丁目６番23号　医療法人社団細川整形外科医院

小　川　滋　彦 〃 金沢市笠舞２丁目28番12号　医療法人社団小川医院

山　下　治　久 〃 金沢市緑が丘３番７号　山下医院

伊　藤　弘　樹 〃 金沢市金石東３丁目４番７号　いとう内科クリニック

向　出　光　博 〃 金沢市八日市出町946番地　むかいで耳鼻咽喉科クリニック

米　澤　太　聞 〃 金沢市鳴和１丁目16番６号　なるわクリニック

申　　　東　奎 〃 金沢市中村町９番23号　医療法人社団福申会　野町広小路医院

岸　谷　正　雄 〃 金沢市袋板屋町西39番地　岸谷内科医院

大規模小売店舗の新設の届出の公告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第５条第１項の規定により、次のとおり大規

模小売店舗を新設する旨の届出があった。

　なお、法第８条第２項の規定に基づき、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のた

め配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から４月以内に、県に対し、意見書の提出により意見を

述べることができる。

　　令和元年12月13日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　ドラッグコスモス金沢窪店

　　金沢市窪四丁目417番　外13筆

２ 　大規模小売店舗を設置する者及び当該大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法

人にあっては代表者の氏名

　⑴　大規模小売店舗を設置する者

　　　株式会社コスモス薬品　代表取締役　横山　英昭

　　　福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目10番１号　第一福岡ビルＳ館４階

　⑵　大規模小売店舗において小売業を行う者

　　　株式会社コスモス薬品　代表取締役　横山　英昭

　　　福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目10番１号　第一福岡ビルＳ館４階

３　大規模小売店舗の新設をする日

　　令和２年８月５日

４　大規模小売店舗内の店舗面積の合計

　　1,255平方メートル

５　大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

6 令和元年 12月 13日（金曜日） 第 1 3 2 6 5 号石　川　県　公　報

　⑴　駐車場の位置及び収容台数

　　　位置　縦覧による。

　　　収容台数　49台

　⑵　駐輪場の位置及び収容台数

　　　位置　縦覧による。

　　　収容台数　18台

　⑶　荷さばき施設の位置及び面積

　　　位置　縦覧による。

　　　面積　24平方メートル

　⑷　廃棄物等の保管施設の位置及び容量

　　　位置　縦覧による。

　　　容量　11.3立方メートル

６　大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

　⑴　大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

　　　午前９時から午後９時45分まで

　⑵　来客が駐車場を利用することができる時間帯

　　　午前８時30分から午後10時まで

　⑶　駐車場の自動車の出入口の数及び位置

　　　出入口の数　２箇所

　　　位置　縦覧による。

　⑷　荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

　　　午前６時から午後10時まで

７　届出年月日

　　令和元年12月４日

８　届出等の縦覧場所

　　石川県商工労働部経営支援課、石川県行政情報サービスセンター及び金沢市経済局商工業振興課

９　届出等の縦覧期間

　　令和元年12月13日から令和２年４月13日まで

10　意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先

　　令和２年４月13日

　　金沢市鞍月１丁目１番地

　　石川県商工労働部経営支援課

土地改良事業に係る換地計画認可申請を適当とする決定及び縦覧公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第52条の２第１項の規定により、次のとおり土地改良事業に係る換地計画の

認可申請を適当と決定したので、　その関係書類を令和元年12月16日から令和２年１月21日まで縦覧に供する。

　なお、この決定については、同法第52条の３第１項の規定により、縦覧期間満了の日の翌日から起算して15日以内

に知事に対して異議を申し出ることができる。

　　令和元年12月13日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

事業を行う者の名称 地区（工区）名 縦覧に供する書類 縦　覧　場　所

輪島市土地改良区 瑞 穂 地 区 換 地 計 画 書 の 写 し 輪 島 市 役 所

石川県教育委員会告示第15号

　博物館法（昭和26年法律第285号）第29条に規定する博物館に相当する施設として令和元年12月４日次のとおり指

教　育　委　員　会

7令和元年 12月 13日（金曜日） 第 1 3 2 6 5 号石　川　県　公　報

定した。

　　令和元年12月13日

 石　川　県　教　育　委　員　会

施 設 名 谷口吉郎・吉生記念金沢建築館

所 在 地 金沢市寺町５丁目１番18号

設 置 者 金沢市

8 令和元年 12月 13日（金曜日） 第 1 3 2 6 5 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225